*. *• -

!

INDICAÇÃO N.° ss/87
Exms Senhor Presidente da Camar© Muni }j|{Qd^ ^bg ^|■*

díscusoáo
!

/J.I

Em ás / oA / çi

PRESIDENTE /
CONSIDERANDO» que a urbanizaçao da Avenida

dos Pescadores e da Rua Jonas Sareia transfeemou-se

ponto de atração turística do município;

em

CONSIDERANDO» que a beleza e bucofísmo do Io.
«er

contemplaçãocal & «m permanente convite ao lazer o a

da própria natureza;

COMS t DE PANDO» que a colocação de Bancos rias

Ruas ac troa reforidas» patrocinados pela Prefeitura

cipol è um conp!emento Indispensável para os que buscam

a- paz © o. tranqui 11dade Junto ao Caí!ai da tagoa de Ârj,

ruaraa-

\I

\
> \

/
/
/

/
ã Douta Mesa» na forma registai

tal» envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor PrefeJ,

t© Muni et paf» ©oII citando eoíoeaça© de Bancos na Avenida

dos. Pescadores e na Rua donas (Sarei a*

iiUi£0
/

/
l

I

/

I •
!

SALA DAS SESSÕES» 27 de fárYi de 1987-

I /

t

í

é
i

1